Зачислить в ______ кл.

 с «____» ____________20___г.

Директор

школы                     В.И. Самоделкин

	Директору МБОУ СОШ с УИОП №62
им. А.Я.Опарина г. Кирова

Самоделкину Владимиру Ивановичу

(Ф.И.О. заявителя)_________________________
____________________________________
Дом.адрес:___________________________
____________________________________
Телефон:_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в ______ класс  МБОУ СОШ с УИОП №62 моего (мою)_____________________,

___________________________________________________________________________________________________________________
указать ФИО ребенка

1. Дата рождения ребенка: «______» ___________________ 20____ г.

2. Место рождения ребенка: ________________________________________________;

3. Свидетельство о рождении ребенка: серия ___________ № ___________________, выдано _________________________________________________________________ «______» _________________________ 20____г.;

4. Адрес регистрации ребенка: ______________________________________________;

5. Адрес проживания ребенка: ______________________________________________;

6. Из какого дошкольного образовательного учреждения прибыл ребенок:

_______________________________________________________________________;

Родители

Мать ребенка:

1. ФИО _________________________________________________________________;

2. Место работы __________________________________________________________;

3. Должность ____________________________________________________________;

4. Контактный телефон ____________________________________________________;

5. E-mail: ________________________________________________________________.

Отец ребенка:

1. ФИО _________________________________________________________________;

2. Место работы __________________________________________________________;

3. Должность ____________________________________________________________;

4. Контактный телефон ____________________________________________________;

5. E-mail: ________________________________________________________________.

  С Уставом школы, лицензией, свидетельством о гос. аккредитации, основными образовательными программами ознакомлен (а): ________________________________
                                                                                                           подпись заявителя
Дата подачи заявления: «_____» __________________ 20_______ г.

_____________________________________

___________________________

ФИО заявителя

подпись заявителя